
Velkoobchod OEM/ODM dodává pracovní oděvy pánské pracovní uniformy
obleky

Popis
*výstřih do V
* dvě náprsní kapsy
* dvě boční kapsy v pase
* dvě normální manžety
* dlouhé rukávy
*barevná kombinace
Specifikace:
Detaily pracovních obleků Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip
Barva Žlutá a námořnická. K dispozici je i jiná barva.
Rod Muži
Kapsy celkem 6 kapes:

2 náprsní kapsy
2 boční kapsy v pase
2 kapsy na nohavicích

Vyberte si látku 80%polyester 20%bavlna/65%polyester
35%bavlna/100%polyester

Hmotnost látky 190-240 g/㎡
Tlačítka kapsy na mosazné knoflíky
Barevná kombinace Žlutá a námořnická
Trh Evropský trh, americký trh, Afrika, trh na Středním východě
aplikace Venkovní

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití
Obal Nomal Polybag 1 kus/nomální polybag

Lepenková krabice 20ks/karton
MEAS 58cm*42cm*30cm

Doporučení série Vesta Power WH02, Bunda Power WH601, Kalhoty Power WH605, Kalhoty Power
Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.



Naše služba

· Před objednávkou:
1) Rychlá odpověď: Všechny vaše otázky budou zodpovězeny do 24 hodin.
2) Prefesionální instrukce: Všechny dotazy dostanou profesionální odpověď a pokyny.
3) Služba pro pacienty: Veškerá pomoc, kterou potřebujete, bude uspokojena.
4) Naším heslem je: "Kvalita na prvním místě, zákazník nanejvýš".
5) Nejlepší nabídka, nejlepší kvalita, nejlepší služby vždy pro vás 24/7.

· Během Objednat:
1) Pro doručení k vám bude vybrán nejlepší nejbezpečnější, nejrychlejší a ekonomický způsob dopravy.
2) Před odesláním zkontrolujte balíček a ujistěte se, že vás zboží může uspokojit.
3) Vysoce kvalitní tkanina s kvalifikovaným zpracováním.
4) Tovární cena s OEM/ODM Serice

· Po Objednat:
1) Profesionální sledování vzorků nebo objednávek
2) Nabídne nejlepší poprodejní služby


